[image: image1.emf]Муниципальное общеобразовательное учреждение   Чулковская основная общеобразовательная школа         ПРИКАЗ       от  30 августа 2011  года                                                                                                       № 44/1     О переходе МОУ Чулков ской основной общеобразовательной школы  на  обучение       по ФГОС НОО.      На основании приказа Министерства образования и науки Р оссийской  Ф едерации   от 6 октября 2009 года №373 « Об утверждении и введении в действие федерального  государственного образовательно го стандарта начального общего образования» , приказа  управления образования администрации Зарайского муниципального района от 23 августа  2011 года №214  «О переходе муни ципальных общеобразовательных учреждений  Зарайского  муниципального района на ФГОС начального общего образования»  и  протокола  У правляющего с овета школы  от 22 августа 2011 года №6  с решением  «О  введении  ФГОС НОО в МОУ Чулковской основной общеобразовательной школе»       ПРИКАЗЫВАЮ:   1.Организовать обучение в 1 - о м  классе по федеральному государственному  образовательному стандарту начального обще го образования с 1 сентября 2011  года.   2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Директор школы:                                                                                        И.А.Семченко